

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy objednatele: **00914/2024**
č. smlouvy zhotovitele: **24018**
č. dodatku č. 1 objednatele: **01500/2024**
č. dodatku č. 2 objednatele: **00115/2025**

Objednatel **Město Kolín**
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Mgr. Michalem Kašparem, starostou města
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Mgr. Michal Kašpar, starosta města
ve věcech technických [REDAKCE]
IČO 00235440
DIČ CZ00235440
Telefon [REDAKCE]
e-mail [REDAKCE]
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800

(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel **CE-DA servis s.r.o.**
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu C,
vložce 277678
Sídlo Prokopa Holého 586, 281 51 Velký Osek
Zastoupený Jaroslavem Adamcem, jednatelem
Za zhotovitele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Jaroslav Adamec, jednatel
ve věcech technických [REDAKCE]
IČO 06184502
DIČ CZ06184502
Telefon [REDAKCE]
e-mail [REDAKCE]
ID datové schránky w7ykhgw
Bankovní spojení ČSOB a.s.
Číslo účtu 295980340/0300
Hlavní stavbyvedoucí [REDAKCE]

(dále jen jako „zhotovitel“)

(dále také společně jen jako „smluvní strany“ a jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 12. 7. 2024
(dále jen „dodatek č. 2“)

I. Předmět

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 12. 7. 2024 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 00914/2024 (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem je provedení stavebních a souvisejících prací (díla) k realizaci stavebního záměru objednatele s názvem akce „**Rekonstrukce ulic Kremličkova a**

Radimského v Kolíně“ (dále jen „**dílo**“) a následně dne 19. 11. 2024 strany uzavřely dodatek č. 1 Smlouvy.

2. Při provádění díla byla zjištěna potřeba dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy ve zpracované projektové dokumentaci (dále jen PD), což objednatel ani zhotovitel nemohli ani při vynaložení náležité péče předvídat a nejsou zahrnuty v předmětu díla. Tyto práce nemohou být z technického hlediska odděleny od původní veřejné zakázky, jejich provedení je nezbytné pro funkčnost díla a bezvadné dokončení původních stavebních prací v rámci této investice, včetně dodržení záruky za provedení díla. Vyúčtování DPH těchto prací se bude řídit režimem přenesení daňové povinnosti.

Realizací změn není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v PD a smluvních dokumentech. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy o dílo.

II. Rozsah provedení

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změnách popsaných ve Změnových listech č. 2 a 3, které jsou nedílnou přílohou dodatku č. 2.

III. Termín plnění

Smluvní strany se dohodly na změně termínu plnění. Ustanovení ze Smlouvy V., bod 1 se tímto dodatkem mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech:
- termín zahájení provádění díla – ihned po předání a převzetí staveniště na základě výzvy objednatel k převzetí místa plnění a k zahájení realizace předmětu plnění, předpoklad červen 2024
 - termín řádného provedení díla – v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do **39 týdnů od předání a převzetí staveniště (vyjma povýsadbové péče dle čl. XV. této smlouvy)**
 - nejpozději do 14 dnů od předání a převzetí díla je zhotovitel povinen upravit a vyklidit staveniště, odstranit zařízení staveniště a prostory staveniště předat protokolárně zpět objednateli

IV. Cena díla

V návaznosti na změnu rozsahu prací dle čl. II tohoto dodatku č. 2 vyvstala nutnost zvýšit cenu díla o 3.520.709,00 Kč bez DPH. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že článek VI. odst. 1 a 2 smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 Smlouvy se mění a nově zní:

Znění dle Smlouvy o dílo:

1. Cena za dílo a povýsadbovou péči dle původní smlouvy o dílo:

Cena bez DPH	23 458 876,04 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	4 926 363,96 Kč
cena celkem včetně DPH	28 385 240,00 Kč

2. Z celkové ceny dle původní smlouvy o dílo připadá na:

a) Stavební dílo celkem:

Cena bez DPH	22 998 321,04 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	4 829 647,42 Kč
cena celkem včetně DPH	27 827 968,46 Kč

b) Povýsadbovou péči dle článku XV. smlouvy o dílo nejvýše celkem:

Cena bez DPH	460 555,00 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	96 716,55 Kč
cena celkem včetně DPH	557 271,55 Kč

Znění dle dodatku č. 1:

1. Cena za dílo a povýsadbovou péči dle dodatku č. 1:

Cena bez DPH	24 305 639,44 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	5 104 184,28 Kč
cena celkem včetně DPH	29 409 723,72 Kč

2. Z celkové ceny dle dodatku č. 1 připadá na:

a) Stavební dílo celkem:

Cena bez DPH	23 845 084,44 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	5 007 467,73 Kč
cena celkem včetně DPH	28 852 552,17 Kč

b) Povýsadbovou péči dle článku XV. smlouvy o dílo nejvýše celkem:

Cena bez DPH	460 555,00 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	96 716,55 Kč
cena celkem včetně DPH	557 271,55 Kč

Znění dle dodatku č. 2:

1. Cena za dílo a povýsadbovou péči dle dodatku č. 2:

Cena bez DPH	27 826 348,44 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	5 843 533,17 Kč
cena celkem včetně DPH	33 669 881,61 Kč

2. Z celkové ceny dle dodatku č. 1 připadá na:

a) Stavební dílo celkem:

Cena bez DPH	27 365 793,44 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	5 746 816,62 Kč
cena celkem včetně DPH	33 112 610,06 Kč

b) Povýsadbovou péči dle článku XV. smlouvy o dílo nejvýše celkem:

Cena bez DPH	460 555,00 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	96 716,55 Kč
cena celkem včetně DPH	557 271,55 Kč

V. Ostatní ujednání

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 Smlouvy tímto dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.
2. Dodatek č. 2 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.
3. Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž dokument je elektronicky podepsán důvěryhodným elektronickým certifikátem obou smluvních stran.
4. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 2 v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 2. Toto ujednání však nebrání tomu, aby tento dodatek č. 2 zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 2 v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Přílohy dodatku č. 2 smlouvy o dílo:

- Změnový list č. 2
- Změnový list č. 3

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek č. 1 byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 20. 1. 2025, usnesení č. 5350/85/RM/2025.

**Mgr.
Michael
Kašpar** Digitálně podepsal
Mgr. Michael
Kašpar
Datum: 2025.01.29
14:09:22 +01'00'

.....
za objednatele
Mgr. Michael Kašpar
starosta města

**Jaroslav
Adamec** Digitálně
podepsal Jaroslav
Adamec
Datum: 2025.01.29
08:14:43 +01'00'

.....
za zhotovitele
Jaroslav Adamec
jednatel

Změnový list č.	2	Smlouva č.:	00662/2023	Datum:	18.12.2024		
Název akce:	"Rekonstrukce ulic Kremličkova a Radimského v Kolíně"						
Objednatel	Město Kolín	Zhotovitel:	CE-DA servis s.r.o.				
IČ:	00235440	IČ:	06184502				
Vystavil:	ARCHA inženýrská agentura a.s.	Jméno:					
Přílohy, odkazy	Fotodokumentace		Počet foto:				
	Zápis v SD		Počet listů:				
	Rozpočet	ano	Počet listů:	1			
	Zápis z KD		Číslo KD:				
	Nákres		Počet listů:				
Ostatní		Počet listů:					
Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:							
Předmět, popis a odůvodnění změny: Bezvýkopová oprava kanalizace, změna zatřídění horniny							
Změnový list řeší dodatečné stavební práce navazující na náběžovou situaci.							
Jedná se o následující stavební práce:							
<ul style="list-style-type: none"> - bezvýkopová oprava kanalizace v ulici Kremličkova a Radimského z důvodu havarijního stavu kanalizace s ohledem na opravu komunikací a chodníků - změna zatřídění hornin v části zemních prací při realizaci výkopové obnovy kanalizace - termínový dopad zohledňuje také změnový list č.1 - výkopová oprava kanalizace, především s ohledem na dodací lhůty materiálů 							
Důvod změny:	Požadavek objednatele /provozovatele	Chyba PD	Chyba výkazu výměr	Změna předpisů	Nepředvídatel- né okolnosti	Chyba zhotovitele	Jiné okolnosti
Důvod změny dle § 222 ZZVZ			dle odst. (4)	dle odst. (5)	dle odst. (6)	dle odst. (7)	
Popis změny			Změny díla, materiálu	Dodatečné stavební práce	Nepředvída- telné změny	Záměna položek	Celková změna ceny díla dle změnového listu
Cena víceprací (+) bez DPH			3 387 435,00				
Cena méněprací (-) bez DPH			-24 390,00				
Změna ceny díla bez DPH celkem			3 363 045,00	0,00	0,00	0,00	3 363 045,00
Změna termínu dokončení díla:	10 týdnů						
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.							
Stanovisko technického dozoru investora:							
Stanovisko projektanta stavby							
Zmocněnec zhotovitele:							
Zmocněnec objednatele:							

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce jednotné gravitační kanalizace v ulici Kremličkova, Kolín

Objekt: Jednotná kanalizace - doplnění dalších prací a větví kanalizace

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 10. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 71 640,00

1 Zemní práce 71 640,00

3	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	-45,000	542,00	-24 390,00
3a	K	132454203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 100 m3	m3	45,000	1 540,00	69 300,00
3b	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	45,000	594,00	26 730,00

D M Práce bezvýkopovou technologií 3 291 405,00

51a	K	898153205R	Bezvýkopová oprava kanalizačního potrubí DN 300 osazením lokálních textilních vložek - ulice Radimského	kpl	1,000	669 735,00	669 735,00
51b	K	898153205R	Bezvýkopová oprava kanalizačního potrubí DN 300 osazením lokálních textilních vložek - ulice Kremličkova II.etapa	kpl	1,000	2 621 670,00	2 621 670,00

Celkem bez DPH 3 363 045,00

Změnový list č.	3	Smlouva č.:	00662/2023	Datum:	18.12.2024
------------------------	----------	-------------	------------	--------	------------

Název akce:	"Rekonstrukce ulic Kremličkova a Radimského v Kolíně"				
-------------	--	--	--	--	--

Objednatel	Město Kolín	Zhotovitel:	CE-DA servis s.r.o.		
------------	-------------	-------------	---------------------	--	--

IČ:	00235440	IČ:	06184502		
-----	----------	-----	----------	--	--

Vystavil:	ARCHA inženýrská agentura a.s.	Jméno:	[REDAKCE]		
-----------	--------------------------------	--------	-----------	--	--

Přílohy, odkazy	Fotodokumentace		Počet foto:	
	Zápis v SD		Počet listů:	
	Rozpočet	ano	Počet listů:	8
	Zápis z KD		Číslo KD:	
	Nákres		Počet listů:	
	Ostatní		Počet listů:	

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

Předmět, popis a odůvodnění změny: Veřejné osvětlení

Změnový list řeší dodatečné stavební práce navazující na nálezovou situaci.

Jedná se o následující více práce:

- demontáž stávajícího veřejného osvětlení
- doplnění rezervní chráničky HDPE v trasách vedení veřejného osvětlení

Důvod změny:	Požadavek objednatele /provozovatele	Chyba PD	Chyba výkazu výměr	Změna předpisů	Nepředvídatel- né okolnosti	Chyba zhotovitele	Jiné okolnosti
Důvod změny dle § 222 ZZVZ			dle odst. (4)	dle odst. (5)	dle odst. (6)	dle odst. (7)	
Popis změny			Změny díla, materiálu	Dodatečné stavební práce	Nepředvída- telné změny	Záměna položek	Celková změna ceny díla dle změnového listu
Cena víceprací (+) bez DPH					157 664,00		
Cena méněprací (-) bez DPH							
Změna ceny díla bez DPH celkem			0,00	0,00	157 664,00	0,00	157 664,00

Změna termínu dokončení díla:	1 týden
--------------------------------------	---------

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Stanovisko technického dozoru investora:		Datum, podpis
Stanovisko projektanta stavby		Datum, podpis
Zmocněnec zhotovitele:		Datum, podpis
Zmocněnec objednatele:		Datum, podpis

REKAPITULACE STAVBY

Kód: KremlickovaKolínVCP
Stavba: **Kremličkova ul. Kolín - veřejné osvětlení - vícepráce**

KSO:
Místo: Kolín

CC-CZ:
Datum: 21. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **157 664,00**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	157 664,00	33 109,44
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v** **CZK** **190 773,44**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Jaroslav Adamec
Digitálně podepsal
Jaroslav Adamec
Datum: 2025.01.16
13:06:49 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: KremlickovaKolínVCP

Stavba: Kremličkova ul. Kolín - veřejné osvětlení - vícepráce

Místo: Kolín

Datum: 21. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		157 664,00	190 773,44
HDPE 40	Přípolož chránička optických sítí HDPE 40/3	70 360,00	85 135,60
Demontáž eVO	Demontáže stávajících stožárů VO - 18 ks	87 304,00	105 637,84

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kremličkova ul. Kolín - veřejné osvětlení - vícepráce

Objekt:

HDPE 40 - Přípolož chránička optických sítí HDPE 40/3

KSO:

Místo: Kolín

CC-CZ:

Datum: 21. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 360,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 360,00	21,00%	14 775,60
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

85 135,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Jaroslav Adamec
Digitálně podepsal
Jaroslav Adamec
Datum: 2025.01.16
13:07:13 +01'00'

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kremličkova ul. Kolín - veřejné osvětlení - vícepráce

Objekt:

HDPE 40 - Přípolož chránička optických sítí HDPE 40/3

Místo: Kolín

Datum: 21. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	70 360,00
M - Práce a dodávky M	70 360,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	70 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kremličkova ul. Kolín - veřejné osvětlení - vícepráce

Objekt:

HDPE 40 - Přípolož chránička optických sítí HDPE 40/3

Místo: Kolín

Datum: 21. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

70 360,00

D M Práce a dodávky M

70 360,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

70 360,00

1	K	219991112	Položení chráničky z plastových trubek DN přes 35 do 50 mm	m	850,000	32,20	27 370,00	CS ÚRS 2024 02
2	M	34571802	chránička optického kabelu HDPE jednoplášťová bezhalogenová D 40/33mm	m	850,000	44,40	37 740,00	CS ÚRS 2024 02
3	K	220182026	Montáž spojky bez svařování na HDPE trubce rovné nebo redukční	kus	10,000	334,00	3 340,00	CS ÚRS 2024 02
4	M	34571809	spojka pro chráničky optického kabelu D 40mm	ks	10,000	191,00	1 910,00	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kremličkova ul. Kolín - veřejné osvětlení - vícepráce

Objekt:

Demontáže VO - Demontáže stávajících stožárů VO - 18 ks

KSO:

Místo: Kolín

CC-CZ:

Datum: 21. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

87 304,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 304,00	21,00%	18 333,84
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

105 637,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Jaroslav Adamec
Digitálně podepsal
Jaroslav Adamec
Datum: 2025.01.16
13:07:41 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kremličkova ul. Kolín - veřejné osvětlení - vícepráce

Objekt:

DemontážeVO - Demontáže stávajících stožárů VO - 18 ks

Místo:

Kolín

Datum:

21. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	87 304,00
HSV - Práce a dodávky HSV	26 100,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 100,00
M - Práce a dodávky M	58 644,00
21-M - Elektromontáže	58 644,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 560,00
VRN6 - Územní vlivy	2 560,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kremličkova ul. Kolín - veřejné osvětlení - vícepráce

Objekt:

DemontážeVO - Demontáže stávajících stožárů VO - 18 ks

Místo: Kolín

Datum: 21. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							87 304,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				26 100,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 100,00	
34	K	Pol34	Práce plošiny	h	18,000	1 450,00	26 100,00	SOD
D	M		Práce a dodávky M				58 644,00	
D	21-M		Elektromontáže				58 644,00	
1	K	218202013	Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního z výložníku	kus	18,000	324,00	5 832,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	218204011	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	18,000	1 850,00	33 300,00	CS ÚRS 2024 02
3	K	218204100	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	kus	18,000	671,00	12 078,00	CS ÚRS 2024 02
4	K	218204201	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	18,000	413,00	7 434,00	CS ÚRS 2024 02
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 560,00	
D	VRN6		Územní vlivy				2 560,00	
5	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů - dovoz demontovaného materiálu na místo určení	kpl	1,000	2 560,00	2 560,00	CS ÚRS 2024 02